证券代码：002601     证券简称：佰利联     公告编号：2012-037

河南佰利联化学股份有限公司

2011年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

河南佰利联化学股份有限公司，2011 年年度权益分派方案已获 2012 年 5 月

30 日召开的 2011 年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司 2011 年年度权益分派方案为：以公司现有总股本 94,000,000 股为基数，

向全体股东每 10 股派 7.000000 元人民币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基

金、QFII、RQFII 实际每 10 股派 6.300000 元；对于 QFII、RQFII 外的其他非居民

企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）；同时，以资本

公积金向全体股东每 10 股转增 10.000000 股。

分红前本公司总股本为 94,000,000 股，分红后总股本增至 188,000,000 股。

二、股权登记日与除权除息日

 本次权益分派股权登记日为：2012 年 7 月 20 日，除权除息日为：2012 年 7

月 23 日。

三、权益分派对象

 本次分派对象为：截止 2012 年 7 月 20 日下午深圳证券交易所收市后，在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）

登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于 2012 年 7 月 23 日直接记入股东证券账户。在送（转）

股过程中产生的不足 1 股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发

1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）

股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于 2012 年 7 月 23

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下 A 股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01*****241 许刚

2 08*****533 河南银泰投资有限公司

3 08*****810 上海复星化工医药创业投资有限公司

4 08*****279 北京东方博雅投资有限公司

5 08*****177 汤阴县豫鑫木糖开发有限公司

6 08*****873 上海昆吾九鼎投资发展中心（有限合伙）

7 08*****263 青岛保税区千业贸易有限公司

8 00*****655 王晓元

9 08*****235 郑州灵石投资有限公司

10 01*****963 杨民乐

11 00*****402 郭旭

12 01*****110 和奔流

13 01*****034 冯军

14 01*****534 王学堂

15 01*****657 王新军

16 01*****131 常以立

17 01*****616 刘占国

18 00*****187 赵国营

19 01*****038 杨鹤

20 00*****336 李明山

21 01*****868 张世新

22 01*****100 陈有贵

23 01*****792 吴彭森

24 01*****168 乔竹青

25 01*****138 程远志

26 01*****492 闫国有

27 01*****106 陈建立

28 01*****463 原秀彩

29 01*****780 岳焕贞

30 00*****648 张占平

31 01*****693 董永爱

32 01*****252 范来洲

33 01*****705 张海平

34 01*****460 杨勇

35 01*****866 齐满富

36 01*****041 马艳萍

37 01*****604 王岩

38 00*****140 邱素莉

39 01*****087 危秋平

40 01*****409 王有利

41 01*****242 许志杰

42 01*****997 刘静敏

43 00*****108 程保明

44 01*****864 刘虎

45 00*****429 王中国

46 01*****794 刘多和

47 00*****263 李林根

48 01*****471 程巨才

49 01*****293 刘启超

50 01*****789 吴金亮

51 01*****605 王建宏

52 00*****515 郭焦星

53 01*****220 冯全州

54 01*****019 程艳

55 01*****808 陈广兴

56 01*****776 张立东

57 00*****385 王二兴

58 01*****563 郭良坡

59 01*****112 田玉扇

60 01*****893 郭建华

61 01*****599 张照杰

62 01*****145 冯群利

63 01*****036 褚成文

64 01*****784 于忠恒

65 00*****547 刘军

66 01*****263 杨存明

67 01*****084 李冬明

68 01*****790 芦德有

69 01*****713 刘华江

70 01*****886 刘自明

71 01*****166 刘维平

72 01*****852 张小兵

73 01*****648 葛岩

74 01*****395 周保胜

75 01*****348 王国山

76 01*****706 牛占平

77 01*****510 许冬生

78 01*****036 许保平

79 01*****007 史玉山

80 01*****773 张国旗

81 01*****312 李丽冰

82 01*****615 孔青山

83 00*****611 王保山

84 01*****041 赵拥军

85 01*****921 王国强

86 01*****712 许端正

87 01*****159 刘娜

88 01*****331 刘世军

89 01*****055 徐绍德

90 01*****360 孙满堂

91 01*****608 辛明喜

92 01*****990 李长江

93 00*****183 王万春

94 01*****000 柳庆河

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为 2012 年 7 月 23 日。

六、股份变动情况表

                                                                 单位：股

本次变动前 本次变动增加 本次变动后

数量 比例（%） 公积金转股 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 38,206,083 40.64 38,206,083 76,412,166 40.64

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 36,247,833 38.56 36,247,833 72,495,666 38.56

 其中：境内非国有法人持股 22,284,295 23.71 22,284,295 44,568,590 23.71

     境内自然人持股 13,963,538 14.85 13,963,538 27,927,076 14.85

4、外资持股

 其中：境外法人持股

     境外自然人持股

5、高管股份 1,958,250 2.08 1,958,250 3,916,500 2.08

二、无限售条件股份 55,793,917 59.36 55,793,917 111,587,834 59.36

1、人民币普通股 55,793,917 59.36 55,793,917 111,587,834 59.36

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 94,000,000 100.00 94,000,000 188,000,000 100.00

七、本次实施送（转）股后，按新股本 188,000,000 股摊薄计算，2011 年年度，每

股净收益为 1.91 元。

八、咨询机构

河南佰利联化学股份有限公司董事会办公室

咨询地址：河南省焦作市中站区焦克路

咨询联系人：张高峰

咨询电话：0391-3126666

传真电话：0391-3126111

 九、备查文件

公司 2011 年度股东大会决议。

特此公告。

河南佰利联化学股份有限公司董事会

2012 年 7 月 16 日

	河南佰利联化学股份有限公司，2011年年度权益分派方案已获2012年5月30日召开的2011年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：
	一、权益分派方案
	本公司2011年年度权益分派方案为：以公司现有总股本94,000,000股为基数，向全体股东每10股派7.000000元人民币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、QFII、RQFII实际每10股派6.300000元；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10.000000股。
	分红前本公司总股本为94,000,000股，分红后总股本增至188,000,000股。
	二、股权登记日与除权除息日
	本次权益分派股权登记日为：2012年7月20日，除权除息日为：2012年7月23日。
	三、权益分派对象
	本次分派对象为：截止2012年7月20日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。
	四、权益分派方法
	1、本次所送（转）股于2012年7月23日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的上足1 股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。
	2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2012年7月23日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。
	3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：
	五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2012年7月23日。
	六、股份变动情况表
	七、本次实施送（转）股后，按新股本188,000,000股摊薄计算，2011年年度，每股净收益为1.91元。
	八、咨询机构
	河南佰利联化学股份有限公司董事会办公室
	咨询地址：河南省焦作市中站区焦克路
	咨询联系人：张高峰
	咨询电话：0391-3126666
	传真电话：0391-3126111
	九、备查文件
	公司2011年度股东大会决议。
	特此公告。
	河南佰利联化学股份有限公司董事会
	2012年7月16日